
SVOZOVÝ KALENDÁŘ ODPADŮ 

DUBEN 2016 

 

POJÍZDNÉ SBĚRNÉ DVORY 
 

V době od 11. dubna do 16. dubna 2016 provede firma KOS, s.r.o. Jablonné  

nad Orlicí svoz odpadu po stanovištích dvěma kontejnery s označením: 
 

ŽELEZO:  - pro odložení běžného kovového odpadu  

 

OSTATNÍ: - linolea, koberce, špinavé hadry, mastný papír, PVC, stavební sklo, 

porcelán, keramické předměty, kožené výrobky, části nábytku, gumové 

předměty, nepatří sem pneumatiky a stavební suť 
 

 

Čekárna U Čerpadla    PO - 11. 4. 2016   od 14
00 

hodin 

 

U Hasičské zbrojnice  ÚT - 12. 4. 2016    od 14
00 

hodin 

 

Nepomuky u KD    ST - 13. 4. 2016   od 14
00 

hodin 

 

U prodejny KONZUM (horní) ČT - 14. 4. 2016   od 14
00 

hodin 

 

U bytovek                PÁ – 15. 4. 2016    od 14
00 

hodin 

 

Na Stežníku u vodojemu SO – 16. 4. 2016   od 14
00 

hodin 

 

 

Sběr papíru, PET lahví, odděleně ostatní obalové plasty bez zbytků 

potravin a papírové obaly TETRA-PAK (od vína, pitíčka, džusů a 

trvanlivého mléka) se sváží systémem dům od domu - to je z míst, kam 

jindy dáváme popelnice - dle odpadového kalendáře, který každý obdržel 

při zaplacení poplatku. Sběr elektrospotřebičů včetně televizorů a ledniček,  

je každou lichou sobotu od 9
00

 do 11
00

 hod. v č.p. 89 (u školy).  

 

 

 

 

 



SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU 

A PNEUMATIK  
 

Svoz provede firma KOS,  s.r.o. Jablonné nad Orlicí - ve středu  

13. dubna 2016  dle níže uvedeného plánu svozu po stanovištích a občané 

odevzdají odpady přímo obsluze vozidla. Odpady odložené na stanovištích 

nebudou odvezeny! 
 

Odebírány budou především tyto druhy nebezpečných odpadů: autobaterie, 

použité oleje, skleněné plastové a kovové obaly od barev, ředidel a tmelů, 

rtuťové zářivky a výbojky, zbytky barev a ředidel, čistící hadry, pesticidy, 

fotochemikálie, léky, nádoby se zbytky škodlivin a další. 

 

Současně proběhne sběr pneumatik od osobních automobilů a motocyklů. 

 

 

Ve středu 13. dubna od 15
00

 hod 

 
Nepomuky u KD    15

00 
až 15

30
 hod. 

 

U prodejny KONZUM   15
35

 až 16
00

 hod. 
 

Na Stežníku u vodojemu  16
05

 až 16
30 

hod. 
 

U bytovek     16
35

 až 17
00

 hod. 
 

U Hasičské zbrojnice  17
05

 až 17
30

 hod. 
 

Čekárna U Čerpadla  17
35

 až 18
00

 hod. 
 

 

Občané, kteří uhradili Obci Horní Čermná platbu za odpady, odevzdávají tyto 

odpady bezplatně.  
         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


